
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Morzeszczyn na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r., poz. 130), art. 418 § 1 i 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018r. poz.4, 130 i 138) w związku z art. 12 i 19 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130) Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Morzeszczyn na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala się ich 
numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach, w sposób określony  w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Morzeszczyn na okręgi wyborcze, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/122/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Morzeszczyn na okręgi wyborcze.

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Morzeszczyn oraz 
w sołectwach Gminy Morzeszczyn.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 632BF634-5246-48F5-86C4-472D5500B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/226/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 21 marca 2018 r.

Podział Gminy Morzeszczyn na Okręgi Wyborcze

Nr 
okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba 

mandatów 

1 Morzeszczyn ul. Ogrodowa 1

2 Morzeszczyn ul. Dworcowa, ul. Wybudowanie,
ul. Kociewska nr parzyste od 12 do 22 oraz nr 31 i 33 1

3 Morzeszczyn os. Kwiatowe, os. Słoneczne,
ul. Kociewska nr nieparzyste od 1 do 29 oraz nr parzyste od 2 do 10 1

4 Dzierżążno 1
5 Bielsk, Królów Las 1
6 Rzeżęcin 1
7 Borkowo od nr 1 do nr 5 oraz od nr 18 do nr 21 1
8 Borkowo od nr 6 do nr 12 oraz nr 17 1

9 Nowa Cerkiew od nr 12 do nr 27 oraz od nr 39 do nr 47
oraz nr 81 i 81A oraz Gętomie 1

10 Nowa Cerkiew od nr 1 do nr 11 oraz od nr 27A do nr 38
oraz od nr 48 do nr 80A oraz Brzeźno i Olsze 1

11 Lipia Góra 1
12 Majewo od nr 1 do nr 13 oraz od nr 15 do 25 1
13 Majewo od nr 14 do nr 14D 1
14 Kierwałd 1
15 Gąsiorki 1

Id: 632BF634-5246-48F5-86C4-472D5500B58A. Podpisany Strona 1




